исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  21  »   января   2021 г.
	                                        Дело № 929/20-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление  ЗАО «Тираспольский хлебокомбинат», г. Тирасполь, ул. 9 Января, д.192 к ООО «Строительная компания «Юг», г. Днестровск, ул. Комсомольская, д.12 «а», о взыскании долга
при участии в судебном заседании:

истца – Гушан И. В. – доверенность №01-07/1696 от 22.12.2020 года
ответчика  -  не явился
У С Т А Н О В И Л:

ЗАО «Тираспольский хлебокомбинат»  обратилось в арбитражный суд с исковым заявлением к ООО «Строительная компания «Юг»,  о взыскании долга в размере 6615,04 рублей.

Определением от 11 января 2021 года дело принято к производству суда и назначено к рассмотрению на 21 января 2019 года.
Проверяя в порядке статьи 104 АПК ПМР явку лиц, участвующих в деле, суд установил неявку в заседание арбитражного суда ответчика. При этом, почтовая корреспонденция, направленная в адрес ответчика, не возвращена органом почтовой связи в адрес суда, в связи с чем у суда отсутствуют, предусмотренные нормами  статьи 102-3 АПК ПМР, доказательства, об извещении ответчика надлежащим образом о начавшемся процессе по делу №929/20-07.

При таких обстоятельствах, в силу требований пункта 1 статьи 109 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела №929/20-07 на 2 февраля 2021 года на 10 часов 00 мину,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
2. Истцу, исполнить требования суда, изложенные в пункте 4 определения Арбитражного суда ПМР от 11 января 2021 года по рассматриваемому делу.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д